
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 grudnia 2025 r. 

Poz. 1690 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia naczelnika urzędu celno-skarbowego do nałożenia kary pieniężnej 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie monitorowania drogowego i kolejowego prze-

wozu towarów oraz obrotu paliwami opałowymi (Dz. U. z 2024 r. poz. 1218) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Naczelnika Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gorzowie Wielkopolskim do nałożenia kary 

pieniężnej, w przypadkach, o których mowa w art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie monitorowania dro-

gowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami opałowymi. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie wyznaczenia naczelnika urzędu 

celno-skarbowego do nałożenia kary pieniężnej (Dz. U. poz. 1141). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Drop 

                                                           
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej ‒ finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki 

(Dz. U. poz. 997). 


